JEFFREY E. EPSTEIN 

MEMORANDUM 

To 

From: 

Vaiue Date: 

Arthur Tendler 

Darren Indyke IcIALS-4... Sk40--

March 10, 2015 

Debit Account # : 

Please wire Two Thousand Five Hundred Euros (EUR 2,500) from the above 

account to: 

Receiving SWIFT: HABALT22 

Receiving Bank Name: SWEDBANK 

Receiving IBAN #: 

Beneficiary Name: 

LT 7373000101 34027037